
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO:

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO:
 
Retificamos a publicação do Diário Oficial Eletrônico de Código Identificador
de nº48325481, referente ao extrato do contrato firmado com a empresa J R
DE FRANCA, onde constou:
 
EXTRATO DO CONTRATO N° 026/2024
 
 
Contratante: A Câmara Municipal de São Paulo do Potengi/RN.
CNPJ do contratante: 08.490.302/0001-05
CNPJ do Contratado: 18.436.043/0001-80
Contratado(a): J R DE FRANCA
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material de informática
para suprir a demanda da Câmara Municipal de São Paulo do Potengi/RN.
Valor  Global:  R$9.979,60  (nove  mil  novecentos  e  setenta  e  nove  reais  e
sessenta centavos).
Procedimento Licitatório: Inexigibilidade de Licitação n° 022/2024
Dotação orçamentária:
PODER: 01 PODER LEGISLATIVO
ÓRGÃO: 01 – CÂMARA MUNICIPAL
PROJ/ATIV.: 01.031.0001.2001.0000 – Manutenção da Câmara Municipal
 Natureza da Despesa: 44.90.52.00 Equipamentos e material permanente
Vigência: 22/04/2024 à 31/12/2024
Fundamentação:  Art.  75,  da  Lei  Federal  14.133/21,  com  suas  alterações
posteriores.
Data de expedição do termo: 22/04/2024..
 
Consequência:  O  procedimento  licitatório  constou  como  Inexigibilidade,
quando na verdade se trata de uma Dispensa de licitação, assim, o que estava
incorreto deve ser retificado.
 
Passa a constar:
 
EXTRATO DO CONTRATO N° 026/2024
 
 
Contratante: A Câmara Municipal de São Paulo do Potengi/RN.
CNPJ do contratante: 08.490.302/0001-05
CNPJ do Contratado: 18.436.043/0001-80
Contratado(a): J R DE FRANCA
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material de informática
para suprir a demanda da Câmara Municipal de São Paulo do Potengi/RN.
Valor  Global:  R$9.979,60  (nove  mil  novecentos  e  setenta  e  nove  reais  e
sessenta centavos).
Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação n° 022/2024
Dotação orçamentária:
PODER: 01 PODER LEGISLATIVO
ÓRGÃO: 01 – CÂMARA MUNICIPAL
PROJ/ATIV.: 01.031.0001.2001.0000 – Manutenção da Câmara Municipal
 Natureza da Despesa: 44.90.52.00 Equipamentos e material permanente
Vigência: 22/04/2024 à 31/12/2024
Fundamentação:  Art.  75,  da  Lei  Federal  14.133/21,  com  suas  alterações
posteriores.
Data de expedição do termo: 22/04/2024..
 
 

Publicado por: GERALDO CUNHA DOS SANTOS SOBRINHO
Código Identificador: 53468816

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/04/2024. EDIÇÃO
1886. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o
código identificador no site: https://diariooficial.fecamrn.com.br


